ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« /Г  » /Z 2015 г.

КАРАР
№  / / /

О внесении изменений в постановление главы Балтасинского муниципального
района от 27Л0.2014 №195 «Об утверждении требований к размещению и
наполнению разделов официального сайта Балтасинского муниципального

района в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет» по
вопросам противодействия коррупции»

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
от 11.11.2015 №844 «О внесений изменений в отдельные постановления
Кабинета Министров Республики Татарстан», на основании постановления
главы Балтасинского муниципального района от 20.11.2015 №155 «О комиссии
по координации работы по противодействию коррупции в Балтасинском
муниципальном районе Республики Татарстан», в целях повышения
эффективности работы по противодействию коррупции, более оперативного
реагирования на обращения граждан, на основании Устава Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан, глава Балтасинского
муниципального района постановляет:

1. В постановление главы Балтасинского муниципального района от
27.10.2014 №195 «Об утверждении требований к размещению и наполнению
разделов официального сайта Балтасинского муниципального района в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет» по вопросам
противодействия коррупции» внести следующие изменения:

1.1 Абзац 2 в пункте 1 изложить в .следующей редакции:
«Комиссияпо координации работы по противодействию коррупции в

Республике Татарстан для его рассмотрения на заседании Комиссии».
1.2. Абзац 7 в пункте 1 изложить в следующей редакции:

«Комиссия по координации работы по противодействию коррупции в
Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан»

1.3. В пункте 1.1. словосочетание «Совет при Президенте Республики
Татарстан по противодействию коррупции» заменить словосочетанием
«Комиссия по координации работы по противодействию коррупции в
Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан».

1.4. Пункт 1.6 изложить в следующей редакции:
«В подразделе «Комиссия по координации работы по противодействию

коррупции в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан»
должны быть размещены положение об указанном Комиссии, планы работы на

год, информация о проведенных заседаниях и о принятых комиссией решениях,
ее актуальный состав».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Балтасинского муниципального района Н.Н.Сабирзянова.

Глава Балтасинского
муниципального района РТ Р.Р.Нутфуллин

ПРОЕКТ

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление главы Балтасинского
муниципального района от 27.10.2014 №195 «Об утверждении требований к

размещению и наполнению разделов официального сайта Балтасинского
муниципального района в информационно -  телекоммуникационной сети

«Интернет» по вопросам противодействия коррупции»

На основании постановления Кабинета Министров Республики
Татарстан от 11.11.2015 №844 «О внесений изменений в отдельные
постановления Кабинета Министров Республики Татарстан», на основании
постановления главы Балтасинского муниципального района от 20.11.2015
№155 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан», в целях
повышения эффективности работы по противодействию коррупции, более
оперативного реагирования на обращения граждан, на основании Устава
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, глава
Балтасинского муниципального района постановляет:

1. В постановление главы Балтасинского муниципального района от
27.10.2014 №195 «Об утверждении требований к размещению и наполнению
разделов официального сайта Балтасинского муниципального района в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет» по вопросам
противодействия коррупции» внести следующие изменения:

1.1 Абзац 2 в пункте 1 изложить в следующей редакции:
«Комиссия по координации работы по противодействию коррупции в

Республике Татарстан для его рассмотрения на заседании Комиссии».
1.2. Абзац 7 в пункте 1 изложить в следующей редакции:
«Комиссия по координации работы по противодействию коррупции в

Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан»
1.3. В пункте 1.1. словосочетание «Совет при Президенте Республики

Татарстан по противодействию коррупции» заменить словосочетанием
«Комиссия по координации работы по противодействию коррупции в
Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан».

1.4. Пункт 1.6 изложить в следующей редакции:

«В подразделе «Комиссия по координации работы по противодействию
коррупции в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан»
должны быть размещены положение об указанном Комиссии, планы работы
на год, информация о проведенных заседаниях и о принятых комиссией
решениях, ее актуальный состав».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Балтасинского муниципального района Н.Н.Сабирзянова.

Г лава Балтасинского
муниципального района РТ Р.Р.Нутфуллин

Согласовано:

Помощник главы Э.Ф. Гарипова